
 
 

Vepište název  Strana 1 (celkem 4) 

ZPRÁVA O VÝSLEDKU POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE- PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ DLE § 122 ODST. 3 ZZVZ 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Laminární boxy pro LF MU 2024 

Název části VZ 
část č. 1 VZ: Laminární box pro sterilní práci s buněčnými 
kulturami a tkáňovými kulturami pro Biologický ústav LF MU - 
výzkumná skupina Pavla Krejčího 

Druh veřejné 
zakázky: Dodávky 

Druh řízení: 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná v souladu s ustanovením § 14 odstavce 1 zákona 
č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„ZZVZ“) veřejnou zakázkou na dodávky a v souladu s ustanovením § 26 ZZVZ podlimitní 
veřejnou zakázkou zadávanou v souladu s ustanovením § 53 ZZVZ ve zjednodušeném 
podlimitním řízení. 

Adresa veřejné 
zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007312 

Adresa části 
veřejné zakázky https://zakazky.muni.cz/vz00007313 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem Lékařské fakulty MU 

 
PŘEDLOŽENÉ DOKLADY DLE § 122 ODST. 3 ZZVZ 

MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 1192/55b,  62700  Brno – Slatina, IČ: 46966447 
Pořadové číslo nabídky: 3 

Zadávacího řízení se účastní více dodavatelů 
společně (§ 82 ZZVZ). 

 NE 

Identifikační údaje všech zúčastněných 
dodavatelů: 

--------------------------------------------------, Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ 

Kvalifikace je prokazována prostřednictvím 
jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

https://zakazky.muni.cz/vz00007312
https://zakazky.muni.cz/vz00007313


   
  Strana 2 (celkem 4) 

Identifikační údaje jiné osoby: 
 

--------------------------------------------------, Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ 

Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
veřejné zakázky nebo poskytnutí věci nebo práv, 
s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 
v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele. 
 

Předložil: NE 

Ověření, zda má vybraný dodavatel vydány 
výlučně zaknihované akcie (§ 48 odst. 9 
ZZVZ)  

☒ Nemá právní formu akciové společnosti. 

☐ Má vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno v obchodním 
rejstříku). 

☐ Nemá vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno v obchodním 
rejstříku). 

Jednotné evropské osvědčení pro veřejné 
zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: datum, platnost do: datum 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: ANO , elektronicky podepsaný výpis – elektronicky 
podepsaný originál 

Datum vydání: 17. 7. 2024 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: datum, platnost do: datum  

Ověření, zda vybraný dodavatel, poddodavatel, prostřednictvím, 
kterého prokazuje kvalifikaci a dodavatel, se kterým podává 
společnou nabídku, není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti (§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů) 

☒ Vybraný dodavatel předložil čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů  

☒ Neexistence střetu zájmů ověřena: obchodní 
rejstřík, evidence skutečných majitelů. 

☐ Neexistence střetu zájmů nebyla prokázána.  

Ověření zákazu zadání zakázky z důvodu sankcí  
Ověření, zda se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a zda 
vybraný dodavatel, poddodavatel a dodavatel, se kterým podává 
společnou nabídku, není osobou, subjektem či orgánem 
uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem 
či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit 
veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 
8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině)    

☒ Vybraný dodavatel předložil čestné prohlášení o 
neexistenci zákazu zadat veřejnou zakázku 

☒ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku 
ověřena: obchodní rejstřík, evidence skutečných 
majitelů, https://sankce.datlab.eu/.. 

☐ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku nebyla 
prokázána.  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  



   
  Strana 3 (celkem 4) 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob  Prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 
ZZVZ) – elektronicky podepsaný výpis – elektronicky podepsaný 
originál 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických 
osob 

Prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 
ZZVZ) – elektronicky podepsaný výpis – elektronicky podepsaný 
originál 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o tom, 
že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 
ZZVZ) – elektronicky podepsaný výpis – elektronicky podepsaný 
originál 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 
ZZVZ) – elektronicky podepsaný výpis – elektronicky podepsaný 
originál 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo 
zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění 

Prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 
ZZVZ) – elektronicky podepsaný výpis – elektronicky podepsaný 
originál 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení o tom, že nemá v ČR nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti 

Prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 
ZZVZ) – elektronicky podepsaný výpis – elektronicky podepsaný 
originál 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné prohlášení, 
ze kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo 
proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 
vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele 

Prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 
ZZVZ) – elektronicky podepsaný výpis – elektronicky podepsaný 
originál 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. V případě, že neprokázal, uveďte důvod 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 
ZZVZ) – elektronicky podepsaný výpis – elektronicky podepsaný 
originál 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. V případě, že nesplňuje, uveďte důvod, jinak proškrtněte. 

Žádost o doplnění/objasnění 

☐ odpověď účastníka byla doručena v zadavatelem stanovené lhůtě  

Doručené doklady/objasnění:   
Posouzení doručených dokladů/objasnění: popište výsledek posouzení doplnění/objasnění 



   
  Strana 4 (celkem 4) 

Závěr posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

VYBRANÝ DODAVATEL SPLŇUJE PODMÍNKY ÚČASTI.  

  
 
 
 prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D.  
 děkan Lékařské fakulty  

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 
                                    manažer veřejných zakázek 

 

 


	PředloženÉ doklady dle § 122 odst. 3 ZZVZ

